総12-001議事録(24-25)

平成 24 年度 第 25 回役員会議事録

日 時 平成２５年 １月 ９日（水）１６時２８分～１６時２９分

場 所 事務局大会議室・工学部大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第 24 回役員会（平成 24 年 12 月 20 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

１ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について

   第９回企画戦略会議（平成 25 年 1 月 9 日開催）で承認された以下の議案に

ついて、役員会が議決したとすることを確認した。

○国立大学法人静岡大学学則及び静岡大学工学部規則の一部改正について

○静岡大学大学院規則及び静岡大学大学院工学研究科規則の一部改正につ

いて

○静岡大学大学院農学研究科規則の一部改正について

○静岡大学大学院教育学研究科規則の一部改正について

○静岡大学人文社会科学部長選考規則及び静岡大学人文社会科学部長選挙

の実施に関する細則の一部改正について

以上